Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 14

имени полного кавалера ордена Славы

Николая Георгиевича Касьянова

города Жигулѐвска городского округа Жигулѐвск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 14)

445351, Самарская область, г.о.Жигулѐвск, г.Жигулѐвск, Г-1, д.12, тел./факс 8(84862) 24493

E-mail ОУ: school14_zhq@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2022 г. № 147/2-ОД

О назначении ответственного координатора деятельности по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся

В целях подготовки обучающихся к осознанному и грамотному

планированию своего будущего

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Гребенчук Н.И., заместителя директора по профильной и

предпрофильной подготовке,  ответственным координатором по

сопровождению профессионального самоопределения обучающихся ГБОУ

СОШ №14, Белоусову Т.В, руководителя СПДС «Радуга» ответственным

координатором по сопровождению  профессионального самоопределения

воспитанников структурного подразделения детский сад «Радуга».

2. Галушко О.К.., старшему воспитателю структурного подразделения детский сад

спланировать деятельность по сопровождению профессионального

самоопределения воспитанников детского сада и предоставить план

мероприятий ответственным координаторам по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся.

3. Гребенчук Н.И., Белоусовой Т.В. составить план работы по сопровождению

профессионального самоопределения обучающихся на 2022-2023 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор ГБОУ СОШ №14                                                                                 Пушкарева

		2023-02-20T07:28:48+0400
	Пушкарева Г.М.